
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 
Номер торгов на электронной площадке: 6090
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Публичное предложение
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: Для участия в торгах необходимо в срок приема

заявок подать заявку, заключить с организатором
торгов договор о задатке, внести соответствующую
сумму задатка (указав при этом номер лота, дату
торгов и наименование должника) на расчетный счет
организатора торгов. Заявка на участие в торгах
оформляется в форме электронного документа и
должна соответствовать требованиям Приказа
Минэкономразвития России от 23.07.2015 N 495.
Прилагаемые к заявке документы, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

Для участия в торгах необходимо в срок приема
заявок подать заявку, заключить с организатором
торгов договор о задатке, внести соответствующую
сумму задатка (указав при этом номер лота, дату
торгов и наименование должника) на расчетный счет
организатора торгов. Заявка на участие в торгах
оформляется в форме электронного документа и
должна соответствовать требованиям Приказа
Минэкономразвития России от 23.07.2015 N 495.
Прилагаемые к заявке документы, представляются в
форме электронных документов, подписанных
электронной цифровой подписью заявителя.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

Размер задатка и сроки внесения: 20% от начальной
цены продажи лота на каждом этапе торгов и
подлежит перечислению на счет организатора
торгов: ООО "Инфотек": ИНН 7703769610,
N40702810500010005144 в АКБ "ПЕРЕСВЕТ" (ПАО), к/с
30101810145250000275, БИК 044525275. Задаток
должен поступить на счет, указанный в сообщении не
позднее последнего дня периода действия цены,
установленной для определенного периода
проведения торгов. Участнику торгов, не
признанному победителем, задаток подлежит
возвращению в течение 5 рабочих дней с даты
подведения результатов торгов.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Право приобретения лота принадлежит участнику
торгов, который представил в установленный срок
заявку на участие в торгах, содержащую предложение
о цене, которое не ниже начальной цены продажи,
установленной для определенного периода
проведения торгов, при отсутствии предложений
других участников. В случае, если несколько
участников торгов представили в установленный
срок заявки, содержащие различные предложения о
цене, но не ниже начальной цены продажи,
установленной для определенного периода
проведения торгов, право приобретения лота
принадлежит участнику торгов, предложившему
максимальную цену за этот лот. В случае, если
несколько участников торгов представили в
установленный срок заявки, содержащие равные
предложения о цене, право приобретения лота
принадлежит участнику торгов, который первым
представил в установленный срок заявку на участие в
торгах.

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 15 декабря 2021 15:00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 6



 
Сведения о должнике 

 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор купли-продажи с победителем торгов
заключается в течение 5 дней с даты получения
участником, признанным победителем торгов,
предложения конкурсного управляющего о
заключении соответствующего договора. В случае
отказа или уклонения победителя торгов от
подписания договора купли-продажи, конкурный
управляющий предлагает заключить договор купли-
продажи участнику торгов, предложившему наиболее
высокую цену имущества должника по сравнению с
ценой, предложенной другими участниками торгов, за
исключением победителя торгов. Оплата по договору
производится в течение 30 дней с момента
подписания договора купли-продажи по цене,
предложенной победителем, путем перечисления
соответствующей суммы за вычетом задатка на
расчетный счет должника: Получатель: АО "КПСК",
ИНН 7703769610, КПП 502001001, р/с
40702810538000254244, открытый в ПАО Сбербанк,
БИК 044525225, кор. счет 30101810400000000225 В
случае отказа или уклонения победителя торгов от
подписания договора купли-продажи в течение пяти
дней со дня получения соответствующего
предложения право на заключение такого договора
утрачивается, внесенный задаток не возвращается.

Организационно-правовая форма: АО
Полное наименование: Акционерное Общество "Клинский проектно-

строительный комбинат"
Краткое наименование: АО "КПСК"
Фирменное наименование: АО "КПСК"
ИНН: 5020002686
ОГРН: 1025002590326

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Московской области

Номер дела о банкротстве: N А41-19765/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

Решение Арбитражного суда Московской области от
24.12.2018 (резолютивная часть оглашена 26.11.2018)
по делу N А41-19765/2018

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

НЕТ

Фамилия: Симакова
Имя: Алла
Отчество: Сергеевна
ИНН: 511701718962
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

18098

Организационно-правовая форма: ООО
Полное наименование: Общество с ограниченной ответственностью

"Инфотек"
Краткое наименование: ООО "Инфотек"
Фирменное наименование: ООО "Инфотек"
ИНН: 7703769610

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 6



 
    Сведения о лоте N1 

ОГРН: 1127746437830
Почтовый индекс: 123557
Страна: Россия
Регион/Область: Москва
Город/Населенный пункт: Москва
Улица: переулок Большой Тишинский
Дом: 43
Корпус, строение:
Офис/ Квартира: этаж цокольный, помещение 8
Адрес электронной почты: ot.infotek@gmail.com
Номер контактного телефона: +7 (916) 324-9027

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

3 110 731,48

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 6



Периоды снижения цены для лота N1:
С 18.10.2021 09:00 по 22.10.2021 18:00 - 3110731,48 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 18.10.2021 09:00 по 22.10.2021 18:00
С 25.10.2021 09:00 по 29.10.2021 18:00 - 2799658,33 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 25.10.2021 09:00 по 29.10.2021 18:00
С 01.11.2021 09:00 по 09.11.2021 18:00 - 2488585,18 руб.

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Лот N 1: Движимое имущество в кол-ве 49 ед.:
Дробилка AMD-600DU, Металлоформа 8ВУЛС45-1;-3,
Металлоформа 8ВУЛС45-2;-4, Металлоформа
8ВУЛС46-1;-3, Металлоформа 8ВУЛС46-2;-4,
Металлоформа 12/200.00.000 ППЛ-1, 20000128,
Металлоформа 12/201СЛШ-2.П;СЛШ-1.П;.СЛШ-
3.П;СЛШЦ-1,П;СЛШ-3.В, 20000129, Металлоформа
12/220 СШД1, СШД2, 20000133, Металлоформа 12/221
ПС, 20000134, Установка 9Н46-6 эркер,, Установка
9Н46-7 эркер, Установка 9Н47-1 эркер, Установка
9Н47-2 эркер, Форма 12/16(ЛМ 15.14, ЛМ 13.14),
20000147, Форма 13/341.00.000 (2550КГ) (205703)-
цветочница, Форма 13/341.00.000 (2550КГ) (205703)-
цветочница, Форма 14/148.00.000 (2299кг) 12СШД 1-
1,12СШД 1-2, 20000280, Форма 14/149.00.000 (3184кг)
12СПШ1-1,2-1,1-2,2-2, 20000296, Форма 14/150
(12СШПВ1-1,12СШПВ1-3;12СШПВ1-5;12СШПВ2-
1;12СШПВ3-1), 20000297, Форма 14/151 (12СШПВ1-
2,12СШПВ1-4;12СШПВ1-6;12СШПВ2-2;12СШПВ4-1),
20000298, Форма 14/16 (12 ПЦШЛ27.12.14;-21.12.14;-
21.12.14-1), 20000244, Форма 14/17 (12 ПЦШЛ
22.12.14;-26.13.14;-26.12.14-1), 20000246, Форма 14/18
(12 ПДЛ-1.-1-1.-2), 20000249, Форма 14/20 (12 2 ДЦ
56.28, -3,-4,-5,-6 12 2 ДЦ 32.28,-4-5), Форма 14/31 (12 2
Д34.39 12 2 ДП 34.39 12 2 ДП 32.39, Форма
14/66.00.000 (2543кг) 12 ПШЛ, Форма 14/211 (12Р 4.68
12Р4.32), 20000293, Форма 14/222 (12 Р 3.56 12Р 3.32),
20000294, Форма 14/23 (12 1 ДЦ 26.28,-1,-2,-3 12 1 ДЦ
20.28-1, Форма 14/24 (12 1 ДЦ 56.28-1 ,-2,-7; 12 1 ДЦ
32.28-1 ,2,-34; 12 1 ДЦ 30.28-1,-2,-3-4,-5), Форма 14/25
(12 Д30.39-8;12Д26 39-8;12ДП30 39-6), Форма 14/31
(12 2 Д34.39 12 2 ДП 34.39 12 2 ДП 32.39 12 2 ДП 30.39
12 2 ДП 26.39), Форма 14/32 (12.1 Д32.39-
1.,2639,2039,1239), Форма 14/32 (12.1 Д32.39-
1.,2639,2039,1239), Форма 14/33.00.000 (2504кг) 1ВК-
1,12ВК-2, Форма 14/39.00.000 (3583кг) 12ПЖ32,35-1,-2,
12ПЖ32,19, 12ПЖ32,13, 12ПЖ32,11, 20000260, Форма
14/40.00.000 (4871кг) 12ПЖ56.26, 12ПЖ52.26-1,
20000261, Форма 14/43.00.000 (4188кг) 12ПЖ56.22-1 (-
2,-3), 12ПЖ44.22, 12ПЖ32.22 (-1,-2)+ 12ПЖ11.22 (-1,-2),
20000262, Форма 14/44.00.000 (6117кг) 12ПЖ44.33 9-
1,-2 12ПЖ32.33 (-1,2,3,4,5), 12ПЖ34.28 (-1,-2) ,
20000281, Форма 14/64.00.000 (2922кг)12ПШЛ21.39,
Форма 14/65.00.000 (2257кг) 12ПЦШЛ21.39-14-3,
12ПЦШЛ21.22.22.14, 12ПЦШЛ26..22.14-1, Форма
14/73.00.000 (3300кг) 12ПШ27.39.14 (1,2,3,4,5,6,7),
Форма 14/75.00.000 (3701кг) 12ПШЛ26.39.14 (-
1,2,3,4,5,), Форма 14/76.00.000 (2782кг)
12ППЛ23.28.16,12ППЛ22.28.16, 12ППЛ22.28.16-1,
Форма 14/77 (12 ШДЦ-1), Форма 14/78 (12 ПСШ1-
1(ц),2)-1(ц),1-2(ц),2-2(ц), Форма 14/79 (12 СШПВ1-1(ц),1-
1.1(ц),1-2(ц), Форма 15/71 9гр.сл. (на давальческом
ремонтном поддоне 02-10417 N171), Форма 15/71
сборка 3 9гр.сл. (на давальческом ремонтном
поддоне 02-10417 N171).
Ознакомление с документами и имуществом,
выставленном на электронные торги, производится в
течение срока приема заявок по предварительной
договоренности по телефону 8(916)324-90-27, а также
путем направления заявки на электронную почту
организатора торгов: ot.infotek@gmail.com.

Размер задатка, руб.: ,00
Классификатор имущества должников: Прочее

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 6



                      Периоды приема заявок:
                      С 01.11.2021 09:00 по 09.11.2021 18:00
С 10.11.2021 09:00 по 16.11.2021 18:00 - 2177512,04 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 10.11.2021 09:00 по 16.11.2021 18:00
С 17.11.2021 09:00 по 23.11.2021 18:00 - 1866438,89 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 17.11.2021 09:00 по 23.11.2021 18:00
С 24.11.2021 09:00 по 30.11.2021 18:00 - 1555365,74 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 24.11.2021 09:00 по 30.11.2021 18:00
С 01.12.2021 09:00 по 07.12.2021 18:00 - 1244292,59 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 01.12.2021 09:00 по 07.12.2021 18:00
С 08.12.2021 09:00 по 14.12.2021 18:00 - 933219,44 руб.
                      Периоды приема заявок:
                      С 08.12.2021 09:00 по 14.12.2021 18:00
 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

16 октября 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

14 октября 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 6



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
3. Договор c арбитражным управляющим, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
an7wWYkou/82MQoM4I+kXgr3/ZhlKFddJHvbLdar3E0=

1XLivQ+V/Me4wX66BIep8M1WpZn1aYVR3DeAPx/i/EU=

dfYh2lDK+cjc7T0Y8SdCGq9kCxy3b3rcBQJkOA9fKOM=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 6


